

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که پیوند خویشاوندی را قطع می کند و به آن‌ها رسیدگی نمی کند داخل بهشت نمی شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۹۶

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
سال	۲۰۶۷
بیست و سوم	

شرکت ۱۲ تیم در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هرمزگان

نایب رییس هیئت فوتبال هرمزگان از شرکت ۱۲ تیم در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال این استان خبر داد. علی خواجه فینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این تیم‌ها شامل سهیلی جوان قشم، اتحاد رودان، تیم انرژی بر پارسینا، مقاومت میناب، جبل بر شهر و پارس مهر خلیج فارس با هم دیدار خواهند کرد. درحال حاضر حدود ۱۴ تیم در رشته‌های مختلف فوتبال از جمله فوتبال ساحلی، فوتسال در رده‌های مختلف سنی و در دو بخش بانوان و آقایان از استان هرمزگان در دریاوردان بندرکنگ، دریاوردان بندرعباس، جبل بر شهر و پارس مهر خلیج فارس هستند. وی خاطر نشان کرد: در هفته نخست این دیدارها، تیم‌های دریاوردان بندرکنگ به مصاف دریاوردان بندرعباس می‌رود و سبیه کوخرد با اتحاد دژگان، آلومینیوم نوین با

کسب نشان برنز کیک بوکسینگ کار خوزستانی در بازی‌های آسیایی ترکمنستان

ورزشکار خوزستانی در مسابقات کیک بوکسینگ واکو بازی‌های داخل سالن آسیا به نشان برنز دست یافت. به گزارش ایرنا، مسابقات کیک بوکسینگ واکو بازی‌های داخل سالن آسیا به کار خود پایان داد که در نهایت ورزشکار خوزستانی حاضر در تیم ملی به مقام سوم این رقابت‌ها دست یافت. علی بنی اسد کیک بوکسینگ کار وزن ۷۱ - کیلوگرم تیم ملی در مرحله نیمه نهایی سبک لوکیک این مسابقات، به مصاف جامانی زایف

درخشش تیم کونگ‌فو پرتوآ بانوان کازرون در مسابقات کشوری تهران



سرویس خبری / **علیرضا گلچین:** این تیم در قالب تیم تهران جا گرفت و توانست با اتحاد بچه‌های پایتخت و همبستگی به مقام اول تیمی بزرگسالان و سوم جوانان در کشور دست یابد و بار دیگر برای این شهرستان افتخار بیافریند. این تیم به مربی‌گری ندا خسروپور و تهیمنه محمدی و خدیجه ریسی و سرپرستی مریم هوشمند، زهرا خورشیدی، شوکت توانی و داوری ندا خسروپور و خدیجه ریسی به مسابقات اعزام شد و نتیجه مطلوب را از آن خود کرد. مقام‌های انفرادی اول: زهرا ماندگاری، مقام دوم تهیمنه محمدی، فاطمه امیرعزیدی، زینب صادقی، زینب جوکار، نرگس شناسنده، ملیکا راستینه، فاطمه معطری، سارا صادقی، زهرا امیرعزیدی، میترا سی‌سختی، زهرا رستمی، زینب چرخ انداز، نیلوفر قرقانی، مهشاد مظفریان، فرزانه احمدی، فاطمه چراغی، اعظم نوروزی، هانیه رنجبر،

یک خوزستانی نایب قهرمان بازی‌های داخل سالن آسیا شد



ورزشکار خوزستانی در مسابقات استوکر بازی‌های داخل سالن آسیا به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. به گزارش ایرنا مرحله فینال استوکر آماتوری جهان در سال ۲۰۱۱ توانست به عنوان اولین هی داخل سالن آسیا در عشق آباد ترکمنستان برگزار شد که ورزشکار خوزستانی صاحب نشان نقره این رقابت‌ها شد. حسین وفاپی در بازی فینال این رقابت‌ها به مصاف حریفی از کشور چین رفت که با نتیجه چهار بر ۲ مغلوب این حریف قدرتمند شد و به نشان نقره بسنده کرد. پیش از این تیم ایران متشکل از حسین وفاپی، سهیل واحدی و اشاره کرد.

کشف پرونده اختلاس ۱۲ میلیاردی در شیراز

وی افزود: بررسی کارشناسان نشان داد این کارمندان با ریالی و دستگیری ۵ متهم در شیراز خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت نماینده حقوقی یکی از شعب حقوقی اداره تعاون کار و رفاه در شیراز مبنی بر اینکه ۵ نفر از کارمندان یکی از شرکت‌های وابسته به بنیاد مسکن اقدام به اختلاس کرده‌اند که بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

قاتل برادر بخشیده شد

مرد جوان که در جریان درگیری برادر معتمدش را کشته بود، در آستانه تاسوعای حسینی از سوی مادرش بخشیده شد. به گزارش جام‌جم، رضا ۳۵ ساله متهم است برادر معتمدش ۱۵ اردیبهشت امسال در خانه‌اش با یکی از محله‌های کیناشهر با ضربه‌های چاقو از پای درآورده است. او و خانواده‌اش ابتدا وانمود کرده بودند وی دست به خودکشی زده، اما در جریان تحقیقات پلیسی ماجرا لو رفت و رضا با دستور بازپرس محسن مدیرروستا، رییس شعبه ششم دادرسی جنایی تهران به اتهام قتل برادرش بازداشت شد. او با اعتراف به جنایت و بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. چند روز پیش مرد برادرکش برای آخرین دفاع از زندان به شعبه ششم دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به قاضی پرونده گفت: برادرم از ۱۲ سال قبل شیشه و هروئین را مصرف می‌کرد. او خانواده‌ام را اذیت می‌کرد و به زور از آن‌ها پول می‌گرفت، کتک‌شان می‌زد. اموال خانه را سرقت می‌کرد تا با آن مواد بخرد. روز قتل، زمانی که به خانه آمدم،

سرقت سریالی دزدان از ۶ طلافروش در تهران

از خودرو پیاده کرده بودند. زمانی که مسافر زن قصد داشته در تماس با پلیس موضوع را خبر دهد، سارقان به وی حمله کرده و او را کتک زده و به مرگ تهدیدش کرده بودند. در همین موقع مرد طلافروش و راننده برای نجات آن زن با سارقان درگیر شده که هر دو زخمی می‌شوند. سارقان در همین موقع زمانی که متوجه می‌شوند چند راننده و مردان رهگذر متوجه این درگیری شده و در حال نزدیک شدن به آن‌ها هستند، کیف پر از طلا را سرقت کرده و با رها کردن زن جوان و دو مرد زخمی فرار می‌کنند. همین سرنخ‌ها کافی بود که مأموران مطمئن شوند هر دو طلافروش در دام اعضای یک باند گرفتار شده‌اند، بنابراین جست‌وجوهای پلیسی برای دستگیری سارقان فراری وارد مرحله جدیدی شد. مأموران در این مرحله مشخصات طلاهای سرقتی را در اختیار اتحادیه طلافروشان قرار دادند و خواستند از خرید این طلاهای سرقتی خودداری شده و به محض مشاهده افراد مشکوک، موضوع به پلیس اطلاع داده شود. تحقیقات پلیسی همچنان برای دستگیری چهارسارق نقابدار ادامه داشت تا این‌که چهار طلافروش دیگر که در دام اعضای این باند گرفتار شده بودند، به پلیس آگاهی آمدند و شکایتی را مطرح کردند. زمانی که مأموران از این طلافروش‌ها تحقیق کردند معلوم شد آن‌ها نیز برای خرید طلا به بازار تهران آمده بودند و برای این‌که کسی متوجه طلاهای همراهشان نشود با تاکسی در رفت و آمد بوده‌اند که مورد حمله مهاجمان موتورسواری قرار گرفته‌اند که قمه و چاقو به‌دست داشته‌اند. علاوه بر زخمی شدن توسط مهاجمان، رانندگان و مسافرانی هم که داخل خودروهای تاکسی بودند کتک خورده و زخمی شده‌اند. بعد هم سارقان طلاها را که بین یک تا دو کیلو بوده از آن‌ها دزدیده‌اند. بررسی‌های پلیسی روی این چهار پرونده جدید نیز نشان می‌داد که این چهار طلافروش هم در دام همان چهار سارقی گرفتار شده‌اند که پلیس در تعقیب‌شان است. با افزایش این سرقت‌های سریالی مأموران همچنان در تلاش برای دستگیری متهمان فراری هستند.

۱۲۵ سال زندان؛ مجازات مأموران قلبی!

دستگیر شدند و در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در ابتدای جلسه، شاکیان درخواست برگشت اموال و اعمال مجازات کردند. صاحب داروخانه گفت: «متهمان خودشان را مأمور معرفی کردند و همه اقدام داخل داروخانه‌ام را بار زدن و با خود بردند. ارزش آن‌ها چندین میلیون تومان می‌شد و بهانه متهمان، مبارزه با قاچاق کالا بود.» صاحب طلافروشی نیز گفت: «متهمان ۲۲ کیلوگرم طلای مغازه‌ام را از ویترین بیرون کشیدند و با خود بردند. این طلاها قاچاق نبود.» سپس هر یک از متهمان در جایگاه ایستادند و به جرم خود اعتراف کردند. سرکرده آن‌ها گفت: «پس از شناسایی صرافی‌ها و طلافروشی‌ها در پوشش مأمور مبارزه با قاچاق کالا وارد می‌شدیم و صاحبان را می‌ترساندیم. در یک فقره نیز یکی از شاکیان را سوار ماشین کردیم تا بقیه همدستان‌مان بتوانند ارزهای داخل مغازه را خالی کنند.» در پایان دادگاه، هر یک از متهمان به جرم سرقت به ۱۰ سال و به جرم آدم‌ربایی به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. قضات همچنین متهمان را در مجموع به ۳۷۰ ضربه شلاق نیز محکوم کردند.

پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری دزدان سریالی طلافروشان کیفی در تهران آغاز کرده است. متهمان با حمله به خودروی حامل شش طلافروش، طلاهای آن‌ها را سرقت کرده‌اند. به گزارش جام‌جم، اوایل خرداد امسال مرد طلافروشی با حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۴ تهران از چهار مرد به اتهام سرقت کیفش که پر از طلا بود، شکایت کرد. شاکبی به قاضی علی ایردموسی گفت: من در شهرستان نقده کارم خرید و فروش طلاست. دو روز پیش همراه یکی از همکاران طلافروشم برای خرید طلا به بازار تهران آمدم. من یک تکیه و ۲۰۰ گرم طلا خریدم تا به شهرمان بازگردیم. در میانه راه سوار تاکسی شدیم که یک زن و مرد مسافر آن بودند. پس از طی مسافتی آن دو مسافر پیاده شدند. وی افزود: در حوالی میدان حر خودروی تاکسی پنجره شد. همان موقع چهار مرد که راکبان دو موتورسیکلت بودند و کلاه به سر داشتند به سمت خودرو آمدند. آن‌ها قمه و چاقو داشتند، شیشه‌های خودرو را شکسته و آن را تخریب کردند. بعد هم مرا با چاقو زخمی و کیفی را که دور کمرم بسته بودم و طلاها در آن بود، سرقت کردند. با شکایت این مرد، دو همراه وی نیز به دادرسی احضار شده و در جریان تحقیقات گفته‌های او را تأیید کردند. با دستور بازپرس پرونده تحقیقات برای دستگیری چهار سارق طلا در دستور کار مأموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. جست‌وجوها در این باره ادامه داشت تا این‌که چند هفته پیش مرد طلافروش دیگری با حضور در پلیس آگاهی از چهار مرد به اتهام سرقت بیش از یک کیلوگرم از طلاهایش شکایت کرد. با تحقیق از این شاکبی معلوم شد وی از یکی از شهرهای اطراف تهران برای خرید طلا به بازار تهران آمده بود که هنگام برگشت، سوار خودرویی شده که یک زن به عنوان مسافر سوار آن بوده است. در یکی از میدانی تهران، راکبان دو موتورسیکلت که قمه و چاقو به دست داشته‌اند، راه را بر خودرو بسته و آن را متوقف کرده‌اند. مهاجمان بعد از تخریب خودرو و شیشه‌های آن، مرد طلافروش و مسافر زن را

روادث

واژگونی پژو ۲۰۶ با ۳ کشته و مجروح در آباده

رییس پلیس راه شمالی استان گفت: بوده که واژگون و بر اثر آن راننده بر اثر واژگونی یک دستگاه در محور مظفر آباد به قائمیه سه نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور شیراز به آباده در مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ با ۳ سرنشین در محور شیراز به آباده در حرکت شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

دپو کالای قاچاق در شیراز لو رفت

فرمانده انتظامی شیراز از کشف اسباب بازی از نوع عروسک، کالای قاچاق به ارزش ۱ میلیارد و تفنگ، قطار، ساعت مچی، ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خیر مبنی بر دپو کالای قاچاق در باغی در یکی از محله‌های شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: برخورد با قاچاقچیان کالا در جامعه و تلاش می‌کند و ضمن شناسایی و دستگیری، آن‌ها را به مرجع قضایی تحویل خواهد داد.

دستگیری ۳۷ سارق و کشف ۴۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامی فیروزآباد از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در برخورد با هنجارشکنان و قانون‌گریزان در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین ارجمند مزیدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران احساس امنیت شهروندان فیروزآباد در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه با سرقت موفق به دستگیری ۳۷ سارق و کشف ۴۱ فقره سرقت شدند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: